Tom. II.

M m.

I.

- Icostagonum, figura Geometrica. 247.
 Ιαρὸς λόγος, liber Pythagorae sic dictus. 246. 259. Eum
 tamen quidam Telaugi tribuunt ibid. Apud Latinos
 legi solebat. 152.
 Ignavia fugienda. 49.
 Imbrus [insula]. 151.
 Imperium inter homines maxime necessarium est. 175.
 Imperium debet esse voluntarium. 183. Imperio homi-
 nes in officio contineri debent. 203.
 Incantationibus ad quosdam morbos pellendos vtebantur
 Pythagorici. 164. 244.
 Incontinentia unius hominis Graecos et Troianos magnis
 inuoluit calamitatibus. 42.
 Inimicitia quomodo et erga quos suscipienda sit. 232.
 Initia sacrorum, variis in locis olim celebrari solita, Py-
 thagoras diligenter scrutatus est.
 Iniuriam pati praestat, quam hominem occidere. 155. 179.
 Injustitiae vindicta acerrimus est Deus. 42.
 Inscitia quouis modo ex animo pellenda. 54.
 Institutione efficiuntur, ut homines bestiis, et Graeci Bar-
 baris praestent. 44.
 Ioui Seruatori ante mensam libandam. 155.
 Iouis sceptrum erat cupressinum. 154.
 Iram lenire quomodo studuerint Pythagorei. 196. 225.
 Irati cum essent Pythagorei, neminem vel verbis vel ver-
 beribus castigabant. 197. Vide etiam supra Archytas
 et Clinias.
 Isthmici ludi. Vide Ludi.
 Italia propter Pythagoram Magna Graecia dicta fuit. 166.
 Iudicium animalium constitutum est apud Inferos. 155. 179.
 Iurare. Pythagorici iurabant per inuentorem quaternionis,
 i. e. ipsum Pythagoram. 150. 162.
 Ius iurandum. Dei nomine non est abutendum ad iusiu-
 randum. 47. 150. Ita nos gerere debemus, ut vel in-
 iuratis fides habeatur. ibid. Ius iurandum religiosissime
 obseruabant Pythagorei. 144. 155.
 Iustitia nullus locus carere potest. 46. Iustitia colenda
 est, non metu legum, sed honestatis morumque bono-
 rum reuerentia. 48. Iustitiae principium quodnam. 167.
 Ad iustitiam colendam quibus modis Pythagoras homines
 adducere studuerit. 171. 172. 174. 175. 179. 180.

L.

- Lacedaemon ab Abaride iustrata fuit. 92.
 Lacinus Herculem iniuria afficit. 50.
 Lamentis et ploratibus abstinebant Pythagorei. 198. 226.
 234.
 Lauacris vtebantur Pythagorei. 98.
 Lauro Dii honorandi, nec ea corpus abstergendum. 154.
 Laus est res magis sacra, quam consilium. 49.
 Legislatores quidam celebres. 172.
 Legislatoria iustitia praestantior est iudiciali. 172.
 Leucippus. 104.
 Lex de non tollendo quod in templo humi cecidisset. 226.
 Legi opem ferendam esse praeципiebant Pythagorei. 100.
 171. 223.
 Libandum est Diis ab ansa calicis, et quare. 84. Libationes Diis faciebant Pythagorei. 98. 99. Inter coenandum etiam Diis libabat Pythagoras. 149. Quibus Diis ante mensam libandum sit. 155.
 Liberi parentes maxime amare et honorare debent. 37.
 Liberi sunt pignora foederis coniugalis. 47. Liberorum procreandorum causa haec esse debet, ut nostri loco relinquuntur, qui Deum colant. 85. 86. Qui liberis procreandis operam dant, quam cautionem et curam adhibere debeant. 211.
 Libethra, locus in Thracia, vbi Pythagoras sacris Orphicis initiatus est. 146.
 Libido. Vide supra Incontinentia.
 Lingua continere, res omnium difficillima. 72. 195. Lingua patria quemque vti Pythagoras praecepit. 241.
 Lintea, non lanea, ueste vtebantur Pythagorei. 100.
 Litages, Pythagoreorum hostis infensissimus. 263.
 Locrenses quotannis virgines ad templum Mineruae Iliadis mittere iubentur. 42.
 Locrensum vrbs optimis via fuit legibus. 33.
 Ludi Pythici quare instituti. 52. Ludi Nemei et Isthmici instituti ob mortem Archemori et Melicertae. ibid.
 Lunam incolunt Daemones. 30.
 Lustrationes variae ab Abaride peractae. 91. Quomodo Pythagoras lustrari praeceperit eum, qui caedem inuoluntariam commiserat. 153.
 Luxuria omnia fugienda. 171.

M m a

Lyra vti solebant Pythagorei. 111. **Lyra** Pythagorae fuit δικτάχορδος. 119. 121.

Lysis Pythagoreus. 104. Hipparchum increpat, quod doctrinam Pythagorae vulgasset. 75. Lysis' quanta religione fidem amico datam seruauerit. 185. Solus cum Archippo ex incendio, quo reliqui Pythagorei perierunt, euasit. 249. Epaminondam Thebis auditorem habuit. 250. Thebis mortuus est. ibid.

M.

Maculae animi per philosophiam Pythagoricam eluebantur. 76.

Magi. Cum iis Pythagoras Babylone versatus est. 19. Pythagorae magistri fuerunt. 151.

Magistratus quomodo in gubernanda ciuitate se gerere debeant. 46. Magistratus Mille virorum apud Crotoniates. 126.

Maia quae dicitur apud Graecos. 56.

Malua sectatores suos abstinere iussit Pythagoras. 109. Malua sympathiae, quae inter coelestia et terrena intercedit, index est. ibid.

Mariti erga vxores quomodo se gerere debeant. 47. 48.

Mathematici. Sic dicti fuerunt quidam discipulorum Pythagorae. 81.

Medicinae eam maxime partem excolebant Pythagorici, quae circa diaetam versatur. 163. 244.

Melamphyllos olim dicta fuit Samus. 3.

Melanuro abstinere suos iussit Pythagoras. 109.

Melicertes. Ob eius mortem instituti ludi Isthmici. 52.

Melle vesci solebant Pythagorei. 97.

Memoriam studiose excolebant Pythagorei. 166.

Menon Crotoniates. 170.

Mens. Eius cultura maxime necessaria et utilis. 42. Mens omnia videt et audit: reliqua vero surda et caeca. 228.

Mentis culturam et purgationem quomodo instituendam esse censuerint Pythagorei. ibid.

Mercurius non fit ex quo quis ligno. 245.

Metapontum a Tauromenio Siciliae vrbe plurium dierum itinere distat. 154.

Metapontinorum veneratio erga memoriam Pythagorae. 170.

Metrodorus Pythagoreus. 248.

Milio ad sacrificia vtebatur Pythagoras. 150.

- Mille viri apud Crotoniates. 260.
 Milon Crotoniates. In eius domo Pythagorei combusti fuerunt. 249.
 Miltiades Carthaginensis, Pythagoreus, Possidem Argiuum viatico instruit, ut in patriam redeat. 128.
 Minerua Ilias. 42.
 Miracula a Pythagora edita. 155.
 Mnesarchus, pater Pythagorae, ab Anceao oriundus. 4.
 De nauigatione in Syriem oraculum consulit. 5. Ex Syria in Samum redux Apollini templum exstruxit. 9.
 Mnesarchus Pythagorae filius. 265.
 Mochus Sidonius, naturae interpres. 14.
 Mores et instituta patria non esse temere mutanda Pythagorei censuerunt. 176.
 Motus duplex est, animae et corporis. 130.
 Mulier. Cum muliere aurum gestante non est res habenda. 84.
 Musarum Dearum laus. 45. Musis fanum Crotonienses exstruxerunt, auctore Pythagora. 45. 50. 264.
 Musica Pythagoras ad componendos et sanandos animae affectus usus est. 64. 224. Musicam mundanam, siue coelestem, solus audire potuit Pythagoras. 65. Musica quomodo et ad quem usum Pythagoras usus fuerit. 110. et seqq. Musicam quomodo inuenierit Pythagoras. 115. et seqq. Musicæ tria genera, Diatonicum, Chromaticum et Harmonicum. 120. Musica Pythagoræ adolescentem amoris oestro percitum ad sanam mentem traduxit. 195.
 Myllias Crotoniates ante fuerat Midas, monente Pythagora. 143. Vxorem habuit Timycham. 192.
 Myrto Dii honorandi, nec corpus eo abstergendum. 154.